
Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
  
 

 

Elnökétől  

Abony 

Kossuth tér 1. 

 

 

Előterjesztés előkészítésében részt vett: 

Sulyok Judit gazdasági ügyintéző  

Szavazás módja: egyszerű/minősített többség 

 
 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. május 13-i ülésére 
 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat  

2023. évi zárszámadásának és 2023. évi költségvetési maradványának jóváhagyására 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht) 87. §-a, valamint a 

91. § (3) bekezdése, továbbá az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) Korm. 

rendelet 5. § és 6. §-a értelmében a helyi önkormányzat a tárgyévet követően költségvetési 

beszámolót készít.  

 

Az Áht. 91. § (3) bekezdése alapján: „A nemzetiségi önkormányzat és a társulás 

zárszámadásának megalkotására az (1) és (2) bekezdést kell alkalmazni a 26. § (1) 

bekezdésében meghatározott eltérésekkel.” 

 

Az Áht. 91. § (1) bekezdése szerint: „A helyi önkormányzat költségvetésének végrehajtására 

vonatkozó zárszámadási rendelet tervezetét a jegyző készíti elő és a polgármester terjeszti a 

képviselő-testület elé úgy, hogy az a képviselő-testület elé terjesztését követő harminc napon 

belül, de legkésőbb a költségvetési évet követő ötödik hónap utolsó napjáig hatályba lépjen. A 

zárszámadási rendelet tervezetével együtt a képviselő-testület részére tájékoztatásul be kell 

nyújtani a kincstár 68/B. § szerinti ellenőrzése keretében a helyi önkormányzat éves 

költségvetési beszámolójával kapcsolatosan elkészített jelentését.” 

 

 

Az Abonyi Polgármesteri Hivatal Gazdasági Osztálya elkészítette a jogszabályi előírásoknak 

megfelelő költségvetési gazdálkodásról szóló beszámolót, melyet az alábbiak szerint 

terjesztek a Képviselő-testület elé. 

 

 

 

Telefon: (53) 360-135 
 



  

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének végrehajtásáról 

és a 2023. évi maradvány kimutatásáról az alábbiakban adok számot. 

 

 

alaptevékenység finanszírozási bevétele:      265.387 Ft 

  alaptevékenység költségvetési bevétele:          2.444.083 Ft 

  alaptevékenység költségvetési kiadásai:           2.587.378 Ft 

  alaptevékenység maradványa               122.092 Ft 

 

 

A határozati javaslat mellékletét képezi az éves költségvetési beszámoló, és a pénzforgalmi 

jelentés. 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztésben foglaltak megtárgyalására és az 

alábbi határozati javaslat elfogadására. 

 

…./2024. (V. 13.) számú Abony Város  Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat  

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi zárszámadásának és 2023. évi 

költségvetési maradványának jóváhagyásáról 

 

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól 

szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 78. § (3) bekezdésében biztosított feladat- és hatáskörében 

eljárva, figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. §-ában, 

valamint a 91. § (3) bekezdésében, továbbá az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 

11.) Korm. rendelet 5. § és 6. §-aiban foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2023. évi zárszámadását és a 2023. évi költségvetési 

maradványát az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

alaptevékenység finanszírozási bevétele:      265.387 Ft 

alaptevékenység költségvetési bevétele:          2.444.083 Ft 

alaptevékenység költségvetési kiadásai:           2.587.378 Ft 

alaptevékenység maradványa               122.092 Ft 

 

2. Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az éves 

költségvetési beszámolót a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal, az éves 

pénzforgalmi jelentést a határozat 2. számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Raffai László Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

A végrehajtásban közreműködik: Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  

Abony Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai 

Raffai László RNÖ elnöke 

Pető Zsolt polgármester 



  

                        Dr. Egedy Zsolt Mihály általános alpolgármester 

  Dudinszky Anna Mónika alpolgármester 

  dr. Gáspár Anita jegyző 

  dr. Egedi Bernadett aljegyző 

  Valamennyi Osztályvezető 

 

 

 

 Abony, 2024.04.29. 

     

 

 

        Raffai László  

                              Abony Város 

                                                                           Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

                                                                                                    elnöke 

 

 

 

Láttam: 

 

    dr. Gáspár Anita 

jegyző 


